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    RESULTATOPGØRELSE     
Punkt Nr. Navn 2023 2022 

1   Tilskud/ Indtægter     
1.1 1002 Medlemskontingent 7.100,00 9.350,00 
1.2 1010 Foreningskontingent 3.200,00 5.000,00 
1.3 1020 Gaver og donationer 500,00 0,00 
1.4 1021 SLKS Drifttilskud 96.395,89 94.068,69 
1.5 1023 SLKS regulering af tilskud fra forgående år -3.350,36 -2.890,02 
1.6   Tilskud / Indtægter i alt 103.845,53 105.528,67 

          
2   Radioproduktionen     

2.1 1310 Sendesamvirke bidrag -8.000,00 -10.000,00 
2.2 1311 TDC - Udsendelsens linje -8.602,50 -8.208,75 
2.3 1313 Radio Krishna TDC bidrag 4.261,90 4.082,25 
2.4 1320 Telefon -577,08 -719,16 
2.5 1321 Internet -816,00 -816,00 
2.6 1322 Fortæring redaktioner 0,00 -157,15 
2.7 1323 Fortæring gæster -54,00 -73,28 
2.8 1324 Vedligeholdelse og drift af udstyr -70,00 0,00 
2.9 1325 KODA afgift -8.326,00 -7.682,00 

2.10 1326 Hjemmeside -78,75 -68,75 
2.11 1327 Parkering ifm. udsendelser -1.205,51 -2.957,32 
2.12 1329 Mindre anskaffelse 0,00 -18.614,55 
2.13   Radioproduktion omkostninger i alt -23.467,94 -45.214,71 

          
3   Dækningsbidrag 80.377,59 60.313,96 
          
4   Lokale omkostninger     

4.1 3410 Husleje, vand og varme -39.104,18 -42.206,93 
4.2 3411 Radio Krishna Lokalleje 9.000,00 9.000,00 
4.3 3430 Vedligeholdelse og rengøring 0,00 -91,95 
4.4 3431 Inretning & små anskaffelse -69,95 -52,50 
4.5 3450 Forsikringer og tyverialarm -8.295,45 -9.618,94 
4.6   Lokale omkostninger i alt -38.469,58 -42.970,32 
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    RESULTATOPGØRELSE     
Punkt Nr. Navn 2023 2022 

5   Administrationsomkostninger     
5.1 3600 Kontorartikler og tryksager -129,95 -1.881,80 
5.2 3604 EDB udgifter / software -1.310,80 -1.319,67 
5.3 3610 Redskaber & forsyninger 0,00 -60,90 
5.4 3622 Web-hotel og domænenavn -1.068,00 -228,00 
5.5 3628 Porto og gebyrer -12,00 0,00 
5.6 3639 Kontingenter -2.086,68 -2.722,50 
5.7 3641 Gaver og blomster -1.844,85 -1.500,00 
5.8 3650 Forsikringer -6.448,58 -6.295,64 
5.9 3660 Fortæring -1.486,80 -1.006,95 

5.10 3661 Generalforsamlings- og bestyrelsesmøder -1.258,95 -3.265,75 
5.11 3663 Kurser, Seminar, Konferencer -400,00 -400,00 
5.12 3671 Abonnementer -928,00 -207,00 
5.13   Administrationsomkostninger i alt -16.974,61 -18.888,21 

          
6   Resultat før afskrivninger 24.933,40 -1.544,57 
          
7   Afskrivninger     

7.1 3940 Afskrivning, driftsmidler og inventar -22.871,04 -22.870,60 
7.2   Afskrivninger i alt -22.871,04 -22.870,60 

          
8   Resultat før renter 2.062,36 -24.415,17 
          
9   Renteindtægter     

9.1 4310 Renteindtægt, bank 95,67 0,00 
9.2   Renteindtægter i alt 95,67 0,00 

          
10   Renteudgifter     

10.1 4410 Renteudgift, bank 0,00 -595,35 
10.2 4411 Bank gebyr -1.400,00 -1.000,00 
10.3   Renteudgifter i alt -1.400,00 -1.595,35 

          
11   ÅRETS RESULTAT 758,03 -26.010,52 
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    SALDOBALANCE     
Punkt Nr. Navn 2023 2022 

    AKTIVER     
    Anlægsaktiver     

12   Indretning af lejede lokaler     
12.1 5117 Indretning, årets afskrivninger -22.871,04 0,00 
12.2   Indretning af lejede lokaler i alt -22.871,04 0,00 

          
13   Driftsmidler & inventar     

13.1 5221 Driftsmidler, anskaffelse primo - Studieindretning 114.353,44 114.353,44 
13.2 5226 Driftsmidler, afskrivning primo -91.482,40 -68.611,80 
13.3 5227 Driftsmidler, årets afskrivninger 0,00 -22.870,60 
13.4   Driftsmidler & inventar i alt 22.871,04 22.871,04 

          
14   Deposita     

14.1 5313 Depositum, husleje og nøgler 5.339,00 5.339,00 
14.2   Deposita i alt 5.339,00 5.339,00 

          
15   Anlægsaktiver i alt 5.339,00 28.210,04 
          

16   Omsætningsaktiver     
16.1 5661 Periode afgrænsning 104,39 104,39 
16.2 5820 Bankkonto Nordea drift 37.413,84 13.937,26 
16.3 5822 Bankkonto Nordea opsparing 158.475,86 158.401,00 
16.4   Omsætningsaktiver i alt 195.994,09 172.442,65 

          
17   AKTIVER I ALT 201.333,09 200.652,69 
          
    PASSIVER     

18   EGENKAPITAL     
18.1 6110 Kapitalkonto, primo 200.288,97 226.299,49 
18.2   Årets resultat 758,03 -26.010,52 

          
19   EGENKAPITAL I ALT 201.047,00 200.288,97 
          

20   GÆLD     
20.1 6800 Kreditorer 286,09 363,72 
20.2   GÆLD I ALT 286,09 363,72 

          
21   PASSIVER I ALT 201.333,09 200.652,69 
          

22   Nulkontrol 0,00 0,00 
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    BUDGET 2024     
Punkt Nr. Navn Budget 2024 Resultat 2023 

1   Tilskud/ Indtægter     
1.1 1002 Medlemskontingent 7.000,00 7.100,00 
1.2 1010 Foreningskontingent 3.000,00 3.200,00 
1.3 1020 Gaver og donationer 0,00 500,00 
1.4 1021 SLKS Drifttilskud 96.062,28 96.395,89 
1.5 1023 SLKS regulering af tilskud fra forgående år -15.000,00 -3.350,36 
1.6   Tilskud / Indtægter i alt 91.062,28 103.845,53 

          
2   Radioproduktionen     

2.1 1310 Sendesamvirke bidrag -8.000,00 -8.000,00 
2.2 1311 TDC - Udsendelsens linje -9.075,00 -8.602,50 
2.3 1313 Radio Krishna TDC bidrag 4.538,00 4.261,90 
2.4 1320 Telefon -600,00 -577,08 
2.5 1321 Internet -850,00 -816,00 
2.6 1322 Fortæring redaktioner 0,00 0,00 
2.7 1323 Fortæring gæster -100,00 -54,00 
2.8 1324 Vedligeholdelse og drift af udstyr -2.500,00 -70,00 
2.9 1325 KODA afgift -8.500,00 -8.326,00 

2.10 1326 Hjemmeside -90,00 -78,75 
2.11 1327 Parkering ifm. udsendelser -1.500,00 -1.205,51 
2.12 1329 Mindre anskaffelse -2.500,00 0,00 
2.13   Radioproduktion omkostninger i alt -29.177,00 -23.467,94 

          
4   Lokale omkostninger     

4.1 3410 Husleje, vand og varme -40.000,00 -39.104,18 
4.2 3411 Radio Krishna Lokalleje 9.000,00 9.000,00 
4.3 3430 Vedligeholdelse og rengøring -200,00 0,00 
4.4 3431 Inretning & små anskaffelse -100,00 -69,95 
4.5 3450 Forsikringer og tyverialarm -8.300,00 -8.295,45 
4.6   Lokale omkostninger i alt -39.600,00 -38.469,58 
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    BUDGET 2024     
Punkt Nr. Navn Budget 2024 Resultat 2023 

5   Administrationsomkostninger     
5.1 3600 Kontorartikler og tryksager -300,00 -129,95 
5.2 3604 EDB udgifter / software -1.500,00 -1.310,80 
5.3 3610 Redskaber & forsyninger -100,00 0,00 
5.4 3622 Web-hotel og domænenavn -1.100,00 -1.068,00 
5.5 3628 Porto og gebyrer -20,00 -12,00 
5.6 3639 Kontingenter -2.300,00 -2.086,68 
5.7 3641 Gaver og blomster -1.000,00 -1.844,85 
5.8 3650 Forsikringer -6.500,00 -6.448,58 
5.9 3660 Fortæring (samkomst) -1.500,00 -1.486,80 

5.10 3661 Generalforsamlings- og bestyrelsesmøder -2.000,00 -1.258,95 
5.11 3663 Kurser, Seminar, Konferencer -400,00 -400,00 
5.12 3671 Abonnementer -950,00 -928,00 
5.13   Administrationsomkostninger i alt -17.670,00 -16.974,61 

          
6   Resultat før afskrivninger 4.115,28 24.933,40 
          
7   Afskrivninger     

7.1 3940 Afskrivning, driftsmidler og inventar 0,00 -22.871,04 
7.2   Afskrivninger i alt 0,00 -22.871,04 

          
8   Resultat før renter 4.115,28 2.062,36 
          
9   Renteindtægter     

9.1 4310 Renteindtægt, bank 80,00 95,67 
9.2   Renteindtægter i alt 80,00 95,67 

          
10   Renteudgifter     

10.1 4410 Renteudgift, bank 0,00 0,00 
10.2 4411 Bank gebyr -1.500,00 -1.400,00 
10.3   Renteudgifter i alt -1.500,00 -1.400,00 

          
11   ÅRETS RESULTAT 2.695,28 758,03 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAB 2023 
 
 
 
NOTER TIL RESULTATOPGØRELSE OG SALDOBALACE 
 
1.1 Der kan iagttages stigning i medlemskontingent uden at indsats for hvervning. 
1.3 Gave fra Koordination Comitee - Radio Shalom 25 år. Vi er taknemlig for gaven, men mangler at takke 
CC for gaven. 
1.4 Vi har modtaget lidt flere penge end det vi har budgetteret med. 
1.5 Tilbagebetaling grundet nedregulering af tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen ift. 2022. 
 
2.11 Der er brugt ca halvdelen af afsat beløb i budgettet 2023, som afspejles i radioproduktions timer. 
2.12 Vi har ikke brugt penge på mindre anskaffelse. 
 
4.3 Reduktion af udgiften skyldes formentlig et fald i radioproduktion. 
 
5.11 Reduktion af udgifter til bestyrelsesmøder og generalforsamling er bevidst påpasselighed. 
 
7.1 Driftsmidler & inventar afskrives for 5. år med en 1/5 af anskaffelsesprisen, og dermed afsluttet. 
 
9.1 Vi får nu rente for indestående på vores konto. 
 
11. Resultat for indeværende år er positiv på trods af afskrivninger.  
 
 
  



J. L. Radioforening – Radio Shalom Copenhagen                                       København mandag den 12. februar 2024 
 

Udarbejdet af Yael Pharhi Gravesen, Kasserer 7 

 
 
NOTER TIL BUDGET 2024 
 
Generelt forventes mindre prisstigninger på faste udgifter ifm. inflation. 
 
1.1 - 1.2 Der har ikke været hvervekampagne i 2023 for nye medlemmer og foreninger til støtte af Radio 
Shalom. Vi håber at kunne bevare antal af betalende medlemmer og foreninger. 
1.5 Vi bør forvente en stigning af regulering af tidskud fra 2023 da vi ikke lever op til antal førstehånds 
udsendelser.  
 
2.8 + 2.12 Vi afsætter lidt flere midler til at modstå almindeligt forfald, slid og ælde, såfremt det måtte blive 
nødvendigt med reparation eller udskiftning. 
 
5.10 Vi har efter forsigtighedsprincip afsat et beløb der er noget større end forbrugt i 2023. 
 
7.1 Vi har ikke længere afskrivning på nyt radioudstyr anskaffet for 5 år siden. 
 
11. Årets budgetterede resultat er behæftet med usikkerhed ift. SKLS-regulering for regnskabsåret 2023 og 
at vi efterlever krav på 10 timers ugentlige førstehånds udsendelser. 
De øvrige poster, ud over de faste udgifter, er noget vi stort set selv kan kontrollere og påvirke. 
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